
í^f^/7

DODATEK C. l KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE l. 9.2020

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Střední škola elektrotechniky a strojírenství
1C: 00639133
DIČ: CZ00639133, plátce DPH
se sídlem 10600 Praha - Záběhlice, Jesenická 3067/1
zastoupená Ing. Be. Simonou Nesvadbovou, Ph.D., ředitelkou

(dále jen „Objednatel")
na straně jedné

a

OMNIA BAU s.r.o.
1C: 28450868
DIČ: CZ28450868
se sídlem Dobronická 1257,148 00 Kunratice
plátce DPH: ANO
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 142439
zastoupený Lukášem Pravdou, jednatelem

(dále jen „Zhotovitel")
na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen jako „smluvní strany" nebo též jednotlivě jako
„smluvní strana")

tento

dodatek č. l ke smlouvě o dílo ze dne l. 9. 2020
(dále také jen „dodatek")

Stránka l z 3



. ^

I
Preambule

l. Smluvní strany uzavřely dne l. 9. 2020 smlouvu o dílo, jejíniž předmětem byla realizace
stavebních prací za účelem stavebních úprav podlahových ploch zhotovitelem (dále jen
„smlouva") v budově bez č.p./č.e., stavba občanského vybavení, která je součástí pozemku
parc. č. 2385/24, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 511 m2, v k.ú. Záběhlice, obec Praha, to
vše ve vlastnictví hlavního města Prahy, zapsáno naLV č. 3108/ vedeném u katastrálního
úřadu pro hlavní město Prahu, katasta-ální pracoviště Praha (dále jen „dílo").

2. Smlouva byla uzavřena na základě objednatelem vyhlášené veřejné zakázky malého rozsahu
na stavební práce s názvem „Stavební úpravy podlah v budově č. 2"1/<

3. Předmětem tohoto dodatku je provedení dodatečných stavebních prací a doplňků nad rozsah
stanovený smlouvou o dílo a prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích
podmínkách (dále jen „vícepráce") v rámci plnění veřejné zakázky v souladu s či. V. bodem 5.
smlouvy.

II.
Předniět dodatku

l. Vícepráce vznikly v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl
předvídat, a tyto dodatečné stavební práce jsou zcela nezbytné pro provedení původního
předmětu phiění a jejich celková cena nepřesahuje 15 % ceny původního předmětu phiění.

2. Dodatečné práce podle předchozích odstavců nemohou být technicky nebo ekonomicky
odděleny od původní veřejné zakázky, pokud by toto oddělení způsobilo závažnou újmu
objednateli, nebo ačkoliv je toto oddělení technicky či ekonomicky možné, jsou tyto dodatečné
stavební práce zcela nezbyta-ié pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky. S ohledem
na výše uvedené budou vícepráce provedeny původním zhotovitelem dle smlouvy.

3. Vícepráce budou provedeny dle požadavků a dle soupisu prací s výkazem výměr, tvoiící
přílohu č. l této smlouvy, a to po odsouhlasení oběma smluvními stranami.

4. Cena za vícepráce je sjednána jako cena smluvní a je stanovena na základě soupisu prací a
výkazu výměr.

5. Cena za původní dflo se upravuje pouze a jedině s ohledem na úpravu předmětu plnění dle či.
II tohoto dodatku. Cena za dílo bude odpovídat soupisu prací a výkazu výměr předloženým
zhotovitelem v nabídce na realizaci plnění ze smlouvy o duo ve znění změn a úprav dle výše
uvedených článků tohoto dodatku. Podrobná specifikace víceprací je barevně vyznačená v
soupisu prací s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. l tohoto dodatku.

III.
Cena za dílo

Stránka 2 z 3



l. Původní cena za dílo:
Cena bez DPH: 827.000,- Kč
DPH: 173.670 Kč
Cena s DPH: l.000.670 Kč

2. Nová cena za dílo:
Cena bez DPH: 944.000,- Kč
DPH: 198.240 Kč
Cena s DPH: 1.142.240 Kč

IV.
Závěrečná ustanovení

l. Tento dodatek bude uveřejněn Objednatelem v registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvlášfa-iích podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o regista-u smluv). Objednatel je oprávněn takto uveřejnit
tento dodatek v plném znění.

2. Tento dodatek je nabývá plafa~iosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními sfa-anami.

3. Tento dodatek je sepsán a podepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních sta'an
obdrží po jednom.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a že tento dodatek byl uzavřen
srozumitelně a určitě dle jejich pravé, svobodné a vážně projevené vůle, nikoliv v tísni nebo
za nápadně nevýhodných podmínek. Právní jednání smluvních stran v tomto dodatku svým
obsahem a účelem odpovídá dobrým mravům i zákonu. Na důkaz toho připojují smluvní
strany své podpisy.

V Praze dne
^yf. ^ffžů

Střední škola elektrotechniky
a strojírenství
Ing. Be. Simona Nesvadbová, Ph.D
ředitelka

V Praze dne.-/8'°-.zo

^^ ww!!ĚBňu
s.r.o.

••Sá^3n^^!!w'~"
OMNIA BAU s.r.o;^so^:>/-KUW'^uaoop^a4
l2ÍdŠPra;^SednS"w^ ^S54

Přílohy: l) Soupis prací a výkaz výměr

Střední škola
elektrotechniky a strojírenství

106 00 Praha 10,Jesenická l
1C: 00639133 i

Stránka 3 z 3



.C

X8 ^Íní'n2- VN'^ 'ÍC..*—~—-'*""
" ••'

o...1.
ií- •

,»<e

-]'.'.•:•»"

,<IM.

-. '.l

,1;
Ť. ,

.l;l;'"^ l: <^i:"' !•;•'».
"i i.:. -•• •



m Úl .& W ř^ t-i

on
C

tu

l

^

(-n
C
3
tu

i
-a
?'
n
TO
tn

o
-o

^

tn
C
3
u

i
-o
?.

?
o
-o
3:

^<

Q.
o
Q.
a>.
<
s'
O)

Î
EU-
o.
s'
s
j
fl>.
o
u-
^
ti)
a.
^<
7-

^
a>
rsj<

s

Q.
o

l:
s"
O)

li
0)~
Q.
s'

II
l "o
Us
1/1

7-

3
C

Q.
o

j:
5-
O)

I
su,
o.
7-
ti)

i
l

l

8 g s

3 3 3

W
LU
^•~J
Ln

oo
JSJ
Ln

oo
W

ť>
NJ
NJ

ě
ť>
h-»
Ln
^1
o
l

o
1-»
N>
Ln
o

cnl w
1->
Úl
o

tu,
2-
ŁU
Q.
\-<

12.
II
^<
o
-o
3:

1'^

li
!"a
3~
s

p U3 po ^J cn Ln -p> (JO ISJ j->

z
0)s
7-
57
Q.
~<

2.
l
?
o
-o

^

i
-o
3
s

!Nli:
s
n<
3
i~<-
C.
^

i
O)
g
Ô)

l
0-

u
Q.
o
l
l
O)
2.
-o
3-
s
l
OJ

s
o
o.
-o
EU
o.
C

! s'
o.
i l
7-
su
OJ

l̂
-

SUs
Q.

3
o
i
3-
o

O)

i
l
%<
Q.
ns~

i
0-
o
a.
ď
§
o

7?
C

l?
II'
EU

!I
EU.
Q.
7-
O)

3
o

-o

l
Q.
5T

IU

s
i
l
OJ

^
su~

1
Q̂.
li
s'
O)

li
a>.
a.

3
o

-o

l
Q.
5T

O)

l
o
0-
O)

l
^
ÍU~

Ořl
SU
3
o

II
eu

II
li
II
N
z
I^J
Ln

1§<
s
3
(D<
1-0
3,
s

o
s-
r-h

o3
3
n><

Ô).
IS
^
^
3-
\~0
o"

<
!'oli
3s
D

l
a-
FD
3
O)
r>

l
(D
0-

NJ 8
ť>
Ln l

7<-
T3

7-
-a

7-
-a 3

NJ ^ 3
10 ^

7~
•o

l cnl
Ln
K
g

(JI
NJ
o

cn
g l 00

U3

cn
Úll

l
s

00
rsj
^1l Lnl s

§
Ln
1->i

<-"
ooi

cnl
O)

l
l

U3l cnl

{
M

?
-o
i7!

s

l
ffi

l
?
l

^
l

7<
I
n<
^

l
Si'

i
flt

t
4
n<




